
APC Smart-UPS RM 2U XL 24V Battery Pack
Black

cena vč DPH: 24032 Kč
cena bez DPH: 19861.14 Kč

Kód zboží (ID): 33983

PN: SU24R2XLBP

Záruka: 24 měsíců

Výstup • battoutvolt: 12.0  • Kapacita baterie (VAh): 864 • Typ baterie:
Bezúdržbový olověný zatavený akumulátor se suspendovaným elektrolytem: neteče
• Montáž baterií: Zapouzdřené akumulátory • Výrobce baterií: Panasonic •
Předpokládaná doba životnosti baterie (v letech): 3-5 • Počet bateriových modulů: 1
• Počet bateriových bloků v řetězci: 4 Fyzické parametry:• Čistá hmotnost: 30.45
kg • Maximální výška: 86.00 mm • Maximální šířka: 432.00 mm • Maximální
hloubka: 483.00 mm • Hmotnost při dodání: 36.36 kg • Šířka při dodání: 591.00 mm
• Výška při dodání: 279.00 mm • Hloubka při dodání: 635.00 mm • Výška ve
stojanu: 2U • Barva: Černá

Dodávka obsahuje: Skříňové instalační konzole, Uživatelská příručka 
Kompatibilita: • APC Smart 1400RMXLI 3U (SU1400RMXLIB3U) Informace
výrobce:• Stránka produktu: Zde • Uživatelská příručka: Zde

<p>Přídavná bateri pro záložní zdroje APC
</p>

<p><strong>Výstup</strong>
• battoutvolt: 12.0
<strong>
Baterie a doba běhu</strong>• Kapacita baterie (VAh): 864



• Typ baterie: Bezúdržbový olověný zatavený akumulátor se suspendovaným
elektrolytem: neteče
• Montáž baterií: Zapouzdřené akumulátory
• Výrobce baterií: Panasonic
• Předpokládaná doba životnosti baterie (v letech): 3-5
• Počet bateriových modulů: 1
• Počet bateriových bloků v řetězci: 4

<strong>Fyzické parametry:</strong>• Čistá hmotnost: 30.45 kg
• Maximální výška: 86.00 mm
• Maximální šířka: 432.00 mm
• Maximální hloubka: 483.00 mm
• Hmotnost při dodání: 36.36 kg
• Šířka při dodání: 591.00 mm
• Výška při dodání: 279.00 mm
• Hloubka při dodání: 635.00 mm
• Výška ve stojanu: 2U
• Barva: Černá</p>

<p><strong>Dodávka obsahuje:</strong> Skříňové instalační konzole,
Uživatelská příručka

<strong>Kompatibilita:</strong>
• APC Smart 1400RMXLI 3U (SU1400RMXLIB3U)

<strong>Informace výrobce:</strong>• Stránka produktu: <a href="http://www.a
pc.com/resource/include/techspec_index.cfm?base_sku=SU24R2XLBP"><strong>
<span style="color: #0000ff;">Zde</span></strong></a>
• Uživatelská příručka: <a href="http://sturgeon.apcc.com/techref.nsf/partnum/99
0-1022/$FILE/990-1022-CZ.pdf"><strong><span style="color:
#0000ff;">Zde</span></strong></a></p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

